
2022 年 9 月 26 日 

お客様ならびにお得意先各位 

株式会社デイトナ 

モンキー用アルミリアクッションをご愛用のお客様へ自主改善実施のお知らせ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

モンキー用アルミリアクッションにおきまして、スイングアーム側ゴムブッシュの嵌め合いが緩く、抜

けやすい商品が混在していることが判明いたしました。サスペンションがスイングアームから外れるなど

重大な事故になるおそれがあります。 

対象の商品をご使用のお客様は、即時に使用をお止めいただくと共に下記の手順で弊社にご連絡いただ

きますようお願い申し上げます。当該商品を正規の商品にお取り替えさせていただきます。 

お客様に大変なご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございません。今後は商品管理体制を見直

し、再発防止に努める所存ですので、ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

1：ご使用中のお客様におかれましては、下記 URL より受付を行っております。  

「自主改善受付」フォームからご購入の日付、店名がわかるもの、またはレシートを添付いただき、 

フォームからご連絡をお願い申し上げます。 

自主改善受付 URL: https://www.daytona.co.jp/contact/form.php 

  後日、担当よりご連絡させて頂きます 

2：お得意先様におかれましては、当該商品がございましたら、返送のご協力をお願い申し上げます。 

 

＜対象商品＞ 

■商品名：モンキー用アルミリアクッション 黒スプリング 

品番 サイズ 製造番号 販売期間 JAN コード 対象個数 

69078 285mm M 

または 

L 

2021 年 10 月以降 4909449343845 108 

69076 265mm 2021 年 4 月以降 4909449343821 138 

70283 240mm 2021 年 4 月以降 4909449353066 105 

 

【お問い合わせ先】 〒437-0226静岡県周智郡森町一宮4805 

株式会社デイトナ お客様相談窓口 

TEL:0120-60-4955 受付時間:平日10:00～17:00（土日祝日除く） 

  

製造番号は初めの 

アルファベット 1 文字を

ご確認ください。 

ゴムブッシュが 

抜けやすくなって 

います。 


